REAL CLUB DE GOLF EL PRAT
TORNEO NETWORKING & GOLF

Fecha Listado: 30/09/2024
Hora Listado: 15:39:48

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Rosa)

SCRATCH (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3

o N

11
12

15

21

25

31
32

35

40

46

52

56

FEIXAS GUILLAMET, JAUME
MOLES VILELLA, OSCAR

YUSTE ROSAL, ANTONIO
NAVARRO LLUNELL, ROBERTO
ANDRECANO HERNAN
NAVARRO BETRIU, IGNASI
MILLET PI-FIGUERAS, JORDI
PUIGDOLLERS SAPERAS, ALBERT
GODOY PEREZ, ALBERTO
ESTEVE GARCIA, XAVIER
FARRES MARTI, ALBERT
QUIXANO GRANDE, JORGE
LOBACO ALINS, JOSE M,

LOPEZ SEGU, GERARD
ESCABROS FORMENTI, DANIEL
RIEGER CARRABINA, GERARD
CARBONELL CUCURNY, LUIS
GALLONI, PIER LUIGI

NUNEZ ARENAS, MANUEL
MARSAL COLOM, IGNACIO
EZQUERRA COSTA,ENRIC
ROMERO MARTINEZ, PERE
SEGARRA TOMAS, FRANCESC
SCHRODER QUIJANO, PANCHO
SENDIL MARTI, JOSEP ENRIC
AUTET SERRABASA, GERARD
FIGUEREDO PARIENTE, DAVID
MARTINEZ MUNOZ, JOAN FRANCE
TUTUMLU LOPEZ, ISAAC
GONZALEZ BOLARIN, TOMAS
IZQUIERDO CARLETTI, ALEJAND
JAUREGUI BERAZA, ADRIA
BARNIOL CAMPRUBI, JOAN
CALABUIG VAN PRAAG, FRANCIS
CASANOVAS PUNTI, JOSEP-M?
BOIXADER SUQUET, DAVID
BECA SANGENIS, SERGIO
SABATES MAS, SANTIAGO
ALONSO IGLESIAS, SERGIO
TOR ARMENGOL, ESTEVE
CORRETJA VERDEGAY, ALEX
HERRERO BORQUE, LUIS-JAVIER
FORTO NOGUEIRA, JAUME
PAPA QUESADA, FLAVIO
BERASATEGUI SALAZAR, ALBERT
TEJERO ARNAL, JORDI ANTONI
ESCAYOLA FERNANDEZ, JUAN
BOYD ANADON, JIMMY

OLARIA RICART, JOAQUIN
MARTIN PEIRO, ENRIC

BICARDI TRESERRAS, RAUL
BLANCO URZAIZ, MARIA
PLANAS MARTINEZ, LUIS
MARTINEZ GALERA, JUAN JOSE
MAYRAL AGUILERA, JORDI
PRATS MARTINEZ, XAVIER
SERRA, CRISTINA

CLUB

SANT CUGAT

LA PENAZA
FEDERACION CATA
SANT CUGAT
LLAVANERAS
ARAVELL & COUTR
EL PRAT
FEDERACION CATA
LLAVANERAS
CAMPRODON

SANT CUGAT

AS CAT PERIOD
COSTA BRAVA

EL PRAT
FEDERACION ANDO
FEDERACION ANDO
FEDERACION CATA
CAMPRODON
FEDERACION CATA
COSTA BRAVA
SANT CUGAT
ARAVELL & COUTR
FEDERACION ANDO
EL PRAT

COSTA BRAVA
ROQUETA
FEDERACION ANDO
ARAVELL & COUTR
VALLROMANES
TERRAMAR
FONTANALS
FEDERACION ANDO
EL PRAT

EL BOSQUE

EL PRAT

PGA CATALUNYA
FEDERACION CATA
EL PRAT
LLAVANERAS
FEDERACION ANDO
SANT CUGAT

EL PRAT
FEDERACION CATA
PGA CATALUNYA
SANT CUGAT
FEDERACION ANDO
BARCELONA
LLAVANERAS
PLAYA DE PALS
SANT CUGAT
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
EL PRAT

SANT CUGAT
VALLROMANES
FEDERACION ANDO
COSTA BRAVA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,5

8,3

10,4
4,2

3,1

2,3

6,4

13,6
7,3

6,7

11,3
11,0
7,8

7,9

12,4
11,9
10,6
9,3

6,8

5,9

15,4
10,7
10,5
6,9

17,9
16,2
13,6
8,6

8,6

8,1

12,5
13,4
12,1
11,5
18,3
14,2
13,6
14,1
13,3
16,2
15,1
13,8
12,2
10,9
10,3
19,6
18,9
16,4
14,8
14,5
12,3
23,5
19,5
17,1
11,1
20,0
19,6
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3a

13Vuelta
4 TOT
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REAL CLUB DE GOLF EL PRAT
TORNEO NETWORKING & GOLF

Fecha Listado: 30/09/2024
Hora Listado: 15:39:51

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Rosa)
SCRATCH

(ASC: 0)

POS JUGADOR

63

65

68
69

75

83

86

88

TARAZONA GARCIA, VICENTE
ALTEMIR MALO, JAVIER

MACIA FELIU, MARC ANTONI
GARCIA BRITTES, ANTONIO
MAYRAL ESTEBAN, JORDI
PARRENO MUNOZ, ALBERTO
QUEROL SEGURA, JOSEP
ZOIDO ALCAZAR, JUAN IGNACIO
MORENO FORCADA, JAUME
CANET TARRIDA, JOAN
CARULLA FONT, ARTUR
RODRIGUEZ MARTINEZ, ANTONIO
SOLE RODRIGUEZ, SANDRA
SOLER PUJOL, JUAN-MANUEL
MONTANE PONS, GILBERT
GUTIERREZ MORGADO, PILAR
CLAVELL KAUPP, MARC
MONEGAL AVILA, OLEGARIO
TARAZONA OLMOS, VICENTE RAM
SEGURA BOU, ORIOL

VAS FUENTES, MIGUEL ANGEL D
FERNANDEZ GARCIA, JOSE JAVI
DE FELIPE JIMENEZ, PEDRO
GARCIA MARTINEZ, MARIA TERE
GUTIERREZ SEGURA, MARCOS
PALOMAR MARISTANY, HUGO
RIVA GONZALEZ, SILVIA
SANLLEHY , MARC MARIA
CASAS PEREZ, JOSEP

SELAS DIAZ, ALBERTO
PLADELLORENS SIVILA, XAVIER

CLUB

FEDERACION ANDO
EL PRAT
FEDERACION CATA
FEDERACION ANDO
VALLROMANES
SANT CUGAT

EL PRAT

PINEDA
FEDERACION CATA
FEDERACION ANDO
EL PRAT
FEDERACION ANDO
SANT CUGAT
TORREMIRONA
FEDERACION ANDO
FEDERACION ANDO
SANT CUGAT
FEDERACION CATA
EL SALER

SANT CUGAT

SANT CUGAT

GOLF GIJON

GOLF

EL SALER

SANT CUGAT
FEDERACION CATA
FEDERACION ANDO
FEDERACION CATA
ROQUETA
BARCELONA
FEDERACION CATA

FECHA: 30/09/2024 CODIGO: CB0524153

HEX NVH NIV S Cat Hpu
16,0 M M 3 19
14,9 S M 3 17
14,7 M M 3 17
11,3 S M 2 13
10,5 S M 2 12
18,9 S M 4 22
14,0 S M 3 16
22,3 M M 4 26
20,5 S M 4 24
17,2 S M 3 20
9,6 S M 2 11
26,2 M M 4 30
241 M F 4 27
20,4 S M 4 24
19,9 S M 4 23
16,0 S F 3 18
11,6 M M 3 13
26,5 S M 5 30
24,3 S M 4 28
23,0 S M 4 27
22,4 S M 4 26
21,5 S M 4 25
20,0 M M 4 23
17,0 S F 3 19
14,7 S M 3 17
32,0 M M 5 30
25,4 S F 4 28
20,0 M M 4 23
27,6 M M 5 30
28,0 M M 5 30
99,9 S M 0 30
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REAL CLUB DE GOLF EL PRAT

TORNEO NETWORKING & GOLF

Fecha Listado: 30/09/2024
Hora Listado: 15:38:35

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Rosa)
HANDICAP SUPERIOR (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 EZQUERRA COSTA,ENRIC SANT CUGAT
SENDIL MARTI, JOSEP ENRIC COSTA BRAVA
3 AUTET SERRABASA, GERARD ROQUETA
4 CASANOVAS PUNTI, JOSEP-M? EL PRAT
5 ESCAYOLA FERNANDEZ, JUAN BARCELONA
6 BLANCO URZAIZ, MARIA FEDERACION CATA
7 TOR ARMENGOL, ESTEVE FEDERACION ANDO
SOLER PUJOL, JUAN-MANUEL TORREMIRONA
9 CORRETJA VERDEGAY, ALEX SANT CUGAT
PLANAS MARTINEZ, LUIS EL PRAT
11 OLARIA RICART, JOAQUIN PLAYA DE PALS
TEJERO ARNAL, JORDI ANTONI FEDERACION ANDO
MORENO FORCADA, JAUME FEDERACION CATA
ZOIDO ALCAZAR, JUAN IGNACIO PINEDA
15 MARTIN PEIRO, ENRIC SANT CUGAT
RODRIGUEZ MARTINEZ, ANTONIO  FEDERACION ANDO
17 TARAZONA GARCIA, VICENTE FEDERACION ANDO
TARAZONA OLMOS, VICENTE RAM  EL SALER
19 BOYD ANADON, JIMMY LLAVANERAS
MARTINEZ GALERA, JUAN JOSE SANT CUGAT
SERRA, CRISTINA COSTA BRAVA
MONTANE PONS, GILBERT FEDERACION ANDO
PRATS MARTINEZ, XAVIER FEDERACION ANDO
FERNANDEZ GARCIA, JOSE JAVI GOLF GIJON
VAS FUENTES, MIGUEL ANGEL D SANT CUGAT
26 PARRENO MUNOZ, ALBERTO SANT CUGAT
SEGURA BOU, ORIOL SANT CUGAT
28 CANET TARRIDA, JOAN FEDERACION ANDO
SOLE RODRIGUEZ, SANDRA SANT CUGAT
PALOMAR MARISTANY, HUGO FEDERACION CATA
31 ALTEMIR MALO, JAVIER EL PRAT
MACIA FELIU, MARC ANTONI FEDERACION CATA
DE FELIPE JIMENEZ, PEDRO GOLF
34 SANLLEHY , MARC MARIA FEDERACION CATA
35 GUTIERREZ MORGADO, PILAR FEDERACION ANDO
MONEGAL AVILA, OLEGARIO FEDERACION CATA
37 GARCIA MARTINEZ, MARIA TERE EL SALER
38 CASAS PEREZ, JOSEP ROQUETA
39 SELAS DIAZ, ALBERTO BARCELONA
40 GUTIERREZ SEGURA, MARCOS SANT CUGAT

42

FEDERACION ANDO
FEDERACION CATA

RIVA GONZALEZ, SILVIA
PLADELLORENS SIVILA, XAVIER

FECHA: 30/09/2024 CODIGO: CB0524153

HEX NVH NIV S Cat Hpu
15,4 S M 3 18
17,9 S M 3 21
16,2 M M 3 19
18,3 S M 3 21
18,9 S M 4 22
23,5 S F 4 26
16,2 S M 3 19
20,4 S M 4 24
15,1 S M 3 17
19,5 S M 4 23
14,8 S M 3 17
19,6 S M 4 23
20,5 S M 4 24
22,3 M M 4 26
14,5 S M 3 17
26,2 M M 4 30
16,0 M M 3 19
24,3 S M 4 28
16,4 M M 3 19
17,1 S M 3 20
19,6 S F 4 22
19,9 S M 4 23
20,0 S M 4 23
21,5 S M 4 25
22,4 S M 4 26
18,9 S M 4 22
23,0 S M 4 27
17,2 S M 3 20
241 M F 4 27
32,0 M M 5 30
14,9 S M 3 17
14,7 M M 3 17
20,0 M M 4 23
20,0 M M 4 23
16,0 S F 3 18
26,5 S M 5 30
17,0 S F 3 19
27,6 M M 5 30
28,0 M M 5 30
14,7 S M 3 17
25,4 S F 4 28
99,9 S M 0 30
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REAL CLUB DE GOLF EL PRAT
TORNEO NETWORKING & GOLF

Fecha Listado: 30/09/2024
Hora Listado: 15:36:36

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Rosa)
HANDICAP INFERIOR (ASC: 0)

POS JUGADOR

A wWN -

O o N

12

18

20

23
24

31

35

37

39

41
42

44
45

PUIGDOLLERS SAPERAS, ALBERT
YUSTE ROSAL, ANTONIO

MOLES VILELLA, OSCAR

FEIXAS GUILLAMET, JAUME
QUIXANO GRANDE, JORGE
FARRES MARTI, ALBERT
ESCABROS FORMENTI, DANIEL
RIEGER CARRABINA, GERARD
ESTEVE GARCIA, XAVIER
CARBONELL CUCURNY, LUIS
FIGUEREDO PARIENTE, DAVID
NAVARRO LLUNELL, ROBERTO
MILLET PI-FIGUERAS, JORDI
GODOY PEREZ, ALBERTO
LOBACO ALINS, JOSE M,

LOPEZ SEGU, GERARD
SEGARRA TOMAS, FRANCESC
GALLONI, PIER LUIGI

ROMERO MARTINEZ, PERE
ANDRECANO HERNAN

BECA SANGENIS, SERGIO
SABATES MAS, SANTIAGO
JAUREGUI BERAZA, ADRIA
NAVARRO BETRIU, IGNASI
MARSAL COLOM, IGNACIO
SCHRODER QUIJANO, PANCHO
CALABUIG VAN PRAAG, FRANCIS
IZQUIERDO CARLETTI, ALEJAND
ALONSO IGLESIAS, SERGIO
BOIXADER SUQUET, DAVID
NUNEZ ARENAS, MANUEL
MARTINEZ MUNOZ, JOAN FRANCE
TUTUMLU LOPEZ, ISAAC
BARNIOL CAMPRUBI, JOAN
BERASATEGUI SALAZAR, ALBERT
HERRERO BORQUE, LUIS-JAVIER
FORTO NOGUEIRA, JAUME
QUEROL SEGURA, JOSEP
GONZALEZ BOLARIN, TOMAS
PAPA QUESADA, FLAVIO
BICARDI TRESERRAS, RAUL
MAYRAL AGUILERA, JORDI
GARCIA BRITTES, ANTONIO
MAYRAL ESTEBAN, JORDI
CARULLA FONT, ARTUR
CLAVELL KAUPP, MARC

CLUB

FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
LA PENAZA

SANT CUGAT

AS CAT PERIOD
SANT CUGAT
FEDERACION ANDO
FEDERACION ANDO
CAMPRODON
FEDERACION CATA
FEDERACION ANDO
SANT CUGAT

EL PRAT
LLAVANERAS
COSTA BRAVA

EL PRAT
FEDERACION ANDO
CAMPRODON
ARAVELL & COUTR
LLAVANERAS
FEDERACION CATA
EL PRAT
FEDERACION ANDO
ARAVELL & COUTR
COSTA BRAVA

EL PRAT

EL BOSQUE
FONTANALS
LLAVANERAS

PGA CATALUNYA
FEDERACION CATA
ARAVELL & COUTR
VALLROMANES

EL PRAT

SANT CUGAT

EL PRAT
FEDERACION CATA
EL PRAT
TERRAMAR

PGA CATALUNYA
FEDERACION CATA
VALLROMANES
FEDERACION ANDO
VALLROMANES

EL PRAT

SANT CUGAT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

13,6
10,4
8,3
4,5
11,0
11,3
12,4
11,9
6,7
10,6
13,6
4,2
6,4
7,3
7,8
7,9
10,5
9,3
10,7
3,1
13,6
14,1
13,4
2,3
5,9
6,9
11,5
12,5
13,3
14,2
6,8
8,6
8,6
12,1
10,3
13,8
12,2
14,0
8,1
10,9
12,3
11,1
11,3
10,5
9,6
11,6
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12
9
5
13
13
14
14
8
12
16
5
7
8
9
9
12
11
12
3
16
16
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2
7
8
13
14
15
16
8
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10
14
12
16
14
16
9
13
14
13
13
12
11
13

1a

41
39
38
37
36
36
35
34
33
33
33
32
32
32
32
32
32
31
31
30
30
30
29
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
25
25
24
24
23
22
22
20
14
14
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13Vuelta
4 TOT
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24
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22
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14
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Pos |Equipo Nombre Hex |Eq |Heq [Sex [Cat |RES |Total |12

1 PUIGDOLLERS SAPERAS, ALBERT 13,6/ 2| 16|M 3| 41] 135|135
UNNIC AUTET SERRABASA, GERARD 16,2 2| 19|M 3[ 35
LOPEZ SEGU, GERARD 79| 2 9(M 2 32
TUTUMLU LOPEZ, ISAAC 8,6 2 10(M 2\ 27

2 MOLES VILELLA, OSCAR 8,317 9(M 2 38| 133|133
SAFE SEA SENDIL MARTI, JOSEP ENRIC 17,9117 21|M 3[ 37
LOBACO ALINS, JOSE M| 7,817 9(M 2| 32
BOYD ANADON, JIMMY 16,4 17| 19|M 3[ 26

3 EZQUERRA COSTA,ENRIC 15,4 15| 18|M 3| 37| 127|127
REALFOODIN [BLANCO URZAIZ, MARIA 23,5| 15| 26(F 4 32
G OLARIARICART, JOAQUIN 14,8] 15| 17|M 3| 29
ZOIDO ALCAZAR, JUAN IGNACIO 22,3| 15 26(M 4] 29

4 ESCABROS FORMENTI, DANIEL 12,4 3| 14[M 3| 35| 125(125
LUCAS FOX FIGUEREDO PARIENTE, DAVID 13,6/ 3| 16|M 3[ 33
TOR ARMENGOL, ESTEVE 16,2] 3| 19|M 3 31
PRATS MARTINEZ, XAVIER 201 3| 23|M 4 26

5 YUSTE ROSAL, ANTONIO 10,4 6| 12|M 2 39| 124]|124
NACEX FARRES MARTI, ALBERT 11,3] 6| 13|M 2 36
FERNANDEZ GARCIA, JOSE JAVIER 21,5| 6| 25|M 4 26
BICARDI TRESERRAS, RAUL 12,3] 6| 14[M 3| 23

6 ESTEVE GARCIA, XAVIER 6,7 8 8[M 2| 33| 122|122
GARDA GALLONI, PIER LUIGI 9,3 8| 11(M 2 31
ANDRECANO HERNAN 3,1 8 3(M 1] 30
CALABUIG VAN PRAAG, FRANCISCO 11,5 8| 13|M 3[ 28

7 ASSEGA CARBONELL CUCURNY, LUIS 10,6 7| 12|M 2| 33| 120]120
EGARRATOMAS, FRANCE 1 7 12|M 2 32

ASSEGURANC SEG OMAS, CESC 0.5 3

ES NAVARRO BETRIU, IGNASI 2,3 7 2(M 1| 28
NUNEZ ARENAS, MANUEL 6,8 7 8[M 2| 27

8 QUIXANO GRANDE, JORGE 11] 18| 13|M 2| 36| 113|113
NOBU ESCAYOLA FERNANDEZ, JUAN 18,9( 18| 22|M 4 33
MORENO FORCADA, JAUME 20,5( 18 24(M 4] 29
SELAS DIAZ, ALBERTO 28( 18| 30|M 5[ 15

9 NAVARRO LLUNELL, ROBERTO 4,2]1 19 5|M 1] 32| 112|112
AMETLLER CORRETJA VERDEGAY, ALEX 15,11 19| 17|M 3| 30
SERRA, CRISTINA 19,6| 19| 22|F 4 26
SOLE RODRIGUEZ, SANDRA 24,11 19 27|F 4| 24

10 MILLET PI-FIGUERAS, JORDI 6,4 12 7(M 2 32| 109]109




EQUIPO |SCHRODER QUIJANO, PANCHO 6,9/ 12| 8|M 2| 28
RCGEP  |HERRERO BORQUE, LUIS-JAVIER 13,8| 12| 16|M 3| 26
ALTEMIR MALO, JAVIER 14,9 12| 17|M 23

BECA SANGENIS, SERGIO 13,6| 1| 16|M 3| 30| 109109
CEREROLS MARSAL COLOM, IGNACIO 59| 1| 7|M 2| 28
ALONSO IGLESIAS, SERGIO 13,3| 1| 15|M 3| 28
DE FELIPE JIMENEZ, PEDRO 20( 1| 23(M 4| 23

CASANOVAS PUNTI, JOSEP-M2 18,3| 22| 21|M 3| 34| 109109
BENTLEY SOLER PUJOL, JUAN-MANUEL 20,4| 22| 24|M 4] 31
PLANAS MARTINEZ, LUIS 19,5/ 22| 23|M 4] 30
CARULLA FONT, ARTUR 96|22 11|M 2| 14

B R B0 I L -

INDUSTRIAL : :

JOAN FORTO NOGUEIRA, JAUME 12,2 11| 14|M 3| 25
GARCIA BRITTES, ANTONIO 11,3| 11| 13|M 2| 22

RIEGER CARRABINA, GERARD 11,9| 16| 14|M 3| 34| 105|105
ANYOS PARK |JAUREGUI BERAZA, ADRIA 13,4| 16| 15|M 3| 29
HOTEL  |RODRIGUEZ MARTINEZ, ANTONIO 26,2| 16| 30(M 4| 28
RIVA GONZALEZ, SILVIA 25,4| 16| 28|F 4| 14

15 SABATES MAS, SANTIAGO 14,1| 20 16|M 3| 30| 104|104
EUROFRAGA |IZQUIERDO CARLETTI, ALEJANDRO 12,5/ 20| 14|M 3| 28
NCE QUEROL SEGURA, JOSEP 14| 20| 16|M 3| 25
MONEGAL AVILA, OLEGARIO 26,520 30(M 5| 21

16 FEIXAS GUILLAMET, JAUME 45 9| 5|M 2| 37| 102[102
MINDSET [BARNIOL CAMPRUBI, JOAN 12,1 9| 14|M 3| 27
DIGITAL  |PALOMAR MARISTANY, HUGO 32| 9| 30[M 5| 24
CLAVELL KAUPP, MARC 11,6| 9| 13|M 3| 14

MARTINEZ GALERA, JUAN JOSE 17,1] 5| 20|M 3| 26| 102(102
LOEWE VAS FUENTES, MIGUEL ANGEL DEL 22,41 5| 26(M 4] 26
SEGURA BOU, ORIOL 23| 5| 27|M 4] 25
PARRENO MUNOZ, ALBERTO 18,9 5| 22|M 4| 25

18 TEJERO ARNAL, JORDI ANTONI 19,6| 4| 23|M 4| 29| 101|101
HOTANSA MONTANE PONS, GILBERT 19,9| 4| 23|M 4] 26
CANET TARRIDA, JOAN 17,2| 4| 20|M 3| 24
SANLLEHY , MARC MARIA 20| 4| 23|M 4] 22

19 GODOY PEREZ, ALBERTO 7,31 21| 8|M 2| 32| 100(100
ROSSO MARTIN PEIRO, ENRIC 14,5/ 21| 17|M 3| 28
BERASATEGUI SALAZAR, ALBERTO 10,3| 21| 12|M 2| 26
GUTIERREZ SEGURA, MARCOS 14,7\ 21| 17|M 3| 14




20 TARAZONA OLMOS, VICENTE RAMON | 24,3]| 14 28(M 4| 27| 95| 95
ENCLAR TARAZONA GARCIA, VICENTE 16| 14| 19|M 3 27
GUTIERREZ MORGADO, PILAR 16| 14| 18|F 3 21
GARCIA MARTINEZ, MARIA TERESA 17| 14| 19]|F 3[ 20

21 PAPA QUESADA, FLAVIO 10,9] 10 13(M 2| 24| 90| 90
PROVILAN GONZALEZ BOLARIN, TOMAS 8,1] 10 9(M 2 24
MAYRAL AGUILERA, JORDI 11,1] 10 13(M 2 22
MAYRAL ESTEBAN, JORDI 10,5( 10| 12|M 2 20

22 BOIXADER SUQUET, DAVID 14,2 13| 16|M 3| 28] 80| 80
EUROPISTAC |MACIA FELIU, MARC ANTONI 14,7] 13 17(M 3[ 23
HIOS CASAS PEREZ, JOSEP 27,6| 13| 30|M 5[ 19
PLADELLORENS SIVILA, XAVIER 99,9( 13| 30|M 10




Pos [Equipo Nombre Hex |Eq |Heq [Sex [Cat |RES |Total |12

1 ANDRECANO HERNAN 3,1 8 3[M 1| 27| 89(89
GARDA ESTEVE GARCIA, XAVIER 6,7 8 8|M 2 25
GALLONI, PIER LUIGI 9,3 8 11(M 2l 21
CALABUIG VAN PRAAG, FRANCISCO 11,5| 8 13(M 3| 16

ASSEGA NAVARRO BETRIU, IGNASI 2,3 7 2(M 1| 27| 89|89
ASSEGURANG NUNEZ ARENAS, MANUEL 6,8] 7 8|M 2l 21
ES CARBONELL CUCURNY, LUIS 10,6 7| 12|M 2 21
SEGARRA TOMAS, FRANCESC 10,5 7 12(M 2| 20

3 PUIGDOLLERS SAPERAS, ALBERT 13,6] 2 16(M 3| 25| 84|84
UNNIC LOPEZ SEGU, GERARD 79| 2 9(M 2 23
AUTET SERRABASA, GERARD 16,2 2 19(M 3| 18
TUTUMLU LOPEZ, ISAAC 8,6/ 2| 10(M 2 18

4 MOLES VILELLA, OSCAR 8,3| 17 9[M 2| 29| 83|83

|

SAFE SEA LOBACO ALINS, JOSE M, 7,8| 17 9IM 2| 23
SENDIL MARTI, JOSEP ENRIC 17,9117 21|M 3[ 18
BOYD ANADON, JIMMY 16,4| 17 19(M 3] 13

5 MILLET PI-FIGUERAS, JORDI 6,4]| 12 7IM 2| 26| 71|71
EQUIPO |SCHRODER QUIJANO, PANCHO 6,9 12 8[M 2 20
RCGEP HERRERO BORQUE, LUIS-JAVIER 13,8 12| 16|M 3 14
ALTEMIR MALO, JAVIER 14,91 12| 17|M 3 11

6 YUSTE ROSAL, ANTONIO 10,4 6| 12|M 2 27 70|70
NACEX FARRES MARTI, ALBERT 11,3] 6 13(M 2| 24
BICARDI TRESERRAS, RAUL 12,3 6| 14|M 3[ 13
FERNANDEZ GARCIA, JOSE JAVIER 21,5 6] 25|M 4( 6

7 ESCABROS FORMENTI, DANIEL 12,4] 3| 14(M 3| 21| 64|64
LUCAS FOX FIGUEREDO PARIENTE, DAVID 13,6/ 3| 16|M 3| 18
TOR ARMENGOL, ESTEVE 16,2 3| 19(M 3| 14
PRATS MARTINEZ, XAVIER 201 3| 23|M 4 11

ROMERO MARTINEZ, PERE 10,7] 11 12(M 2l 2
: SERRALLERIA M?ARTIN(I?Z MUNOZ, JOAN FRANCESC 26 11| 10(M 2 12 =
INDUSTRIAL - -

JOAN FORTO NOGUEIRA, JAUME 12,2 11| 14|M 3[ 14
GARCIA BRITTES, ANTONIO 11,3] 11 13(M 2l 11

9 FEIXAS GUILLAMET, JAUME 4,5] 9 5|M 2| 32| 60|60
MINDSET |BARNIOL CAMPRUBI, JOAN 12,11 9| 14|M 3[ 16
DIGITAL  |CLAVELL KAUPP, MARC 11,6 9| 13|M 3[ 7
PALOMAR MARISTANY, HUGO 32| 9 30(M 5/ 5

10 NAVARRO LLUNELL, ROBERTO 4,2] 19 5|M 1| 27| 5959




AMETLLER CORRETJA VERDEGAY, ALEX 15,1| 19| 17|M 3| 14
SERRA, CRISTINA 19,6/ 19| 22|F 4 11
SOLE RODRIGUEZ, SANDRA 24,1| 19| 27|F 7

11 GODOY PEREZ, ALBERTO 7,31 21| 8|M 2| 25| 58|58
ROSSO BERASATEGUI SALAZAR, ALBERTO 10,3| 21| 12|M 2| 14
MARTIN PEIRO, ENRIC 14,521 17|M 3| 13
GUTIERREZ SEGURA, MARCOS 14,7| 21| 17|M 3] 6

12 MARSAL COLOM, IGNACIO 59| 1| 7|M 2| 21| 57|57
CEREROLS BECA SANGENIS, SERGIO 13,6| 1| 16|M 3| 15
ALONSO IGLESIAS, SERGIO 13,3| 1| 15|M 3| 15
DE FELIPE JIMENEZ, PEDRO 20| 1| 23|M 4] 6

13 GONZALEZ BOLARIN, TOMAS 8,1 10| 9|M 2| 18| 55|55
PROVILAN PAPA QUESADA, FLAVIO 10,9/ 10| 13|M 2| 14
MAYRAL AGUILERA, JORDI 11,1 10 13|M 2| 12
MAYRAL ESTEBAN, JORDI 10,5/ 10| 12|M 2| 11

14 EZQUERRA COSTA,ENRIC 15,4| 15| 18|M 3| 20| 54|54
REALFOODIN [OLARIA RICART, JOAQUIN 14,8| 15| 17|M 3| 13
G BLANCO URZAIZ, MARIA 23,5 15 26|F 4] 12
ZOIDO ALCAZAR, JUAN IGNACIO 22,3| 15| 26|M 4] 9

15 RIEGER CARRABINA, GERARD 11,9 16| 14|M 3| 21| 49|49
ANYOS PARK |JAUREGUI BERAZA, ADRIA 13,4| 16| 15|M 3| 16
HOTEL  |RODRIGUEZ MARTINEZ, ANTONIO 26,2| 16/ 30(M 4 7
RIVA GONZALEZ, SILVIA 25,4 16 28|F 4 5

16 IZQUIERDO CARLETTI, ALEJANDRO 12,5/ 20| 14|M 3| 17| 48|48
EUROFRAGA |SABATES MAS, SANTIAGO 14,1| 20| 16|M 3| 15
NCE QUEROL SEGURA, JOSEP 14| 20| 16|M 3| 10
MONEGAL AVILA, OLEGARIO 26,5/ 20| 30|M 5/ 6

17 QUIXANO GRANDE, JORGE 11| 18| 13(M 2| 23| 47|47
NOBU ESCAYOLA FERNANDEZ, JUAN 18,9| 18| 22|M 4| 13
MORENO FORCADA, JAUME 20,5| 18| 24|M 4] 9
SELAS DIAZ, ALBERTO 28| 18| 30(M 5/ 2

18 CASANOVAS PUNTI, JOSEP-Ma 18,3| 22| 21|M 3| 15| 42(42
BENTLEY PLANAS MARTINEZ, LUIS 19,5 22| 23|M 4] 12
CARULLA FONT, ARTUR 9,6/ 22| 11|M 2| 8
SOLER PUJOL, JUAN-MANUEL 20,4| 22| 24|M 4 7

19 MARTINEZ GALERA, JUAN JOSE 17,1] 5| 20|M 3| 12| 34|34
LOEWE PARRENO MUNOZ, ALBERTO 18,9 5| 22|M 4| 10
VAS FUENTES, MIGUEL ANGEL DEL 22,4 5| 26|M 4] 6
SEGURA BOU, ORIOL 23| 5| 27|M 4 6




TEJERO ARNAL, JORDI ANTONI 19,6/ 4| 23|M 4| 13| 34|34
HOTANSA CANET TARRIDA, JOAN 17,2 4 20(M 3[ 9
MONTANE PONS, GILBERT 19,91 4| 23|M (@ 7
SANLLEHY , MARC MARIA 20| 4| 23M 4/ 5

21 TARAZONA GARCIA, VICENTE 16| 14| 19|M 3[ 11| 30|30
ENCLAR GUTIERREZ MORGADO, PILAR 16| 14| 18|F 3[ 7
TARAZONA OLMOS, VICENTE RAMON | 24,3]| 14 28(M 4/ 6
GARCIA MARTINEZ, MARIA TERESA 17( 14 19|F 3[ 6

22 BOIXADER SUQUET, DAVID 14,2 13| 16|M 3| 15| 28|28
EUROPISTAC |MACIA FELIU, MARC ANTONI 14,7] 13 17(M 3 11
HIOS CASAS PEREZ, JOSEP 27,6| 13| 30|M 5[ 2

PLADELLORENS SIVILA, XAVIER 99,9( 13| 30|M




